firo o aludido pleito. Diante do exposto, defiro a expedição de alvarás de
transferência do valor depositado, com as devidas atualizações, em favor da autora e sua patrona, para
as contas informadas na petição de ID 86090953, na seguinte proporção: - R$ 5.963,17 (cinco mil,
novecentos e sessenta e três reais e dezessete centavos) em favor da advogada da parte autora, a título
de honorários sucumbenciais (R$ 1.490,79) e retenção dos honorários contratuais (R$ 4.472,38); - R$
10.435,56 (dez mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta e seis centavos) em favor da parte
autora. Diante do exposto, e por tudo mais que nos autos consta, EXTINGO O PRESENTE FEITO COM
RESOLUÇÃO DE MÉRITO, nos termos do artigo 526,§3º, do Código de Processo Civil. Custas já
recolhidas, conforme comprovado nos IDs 85780003 e 89747154.